2007/08 – Reservado el derecho de modificación – Productos 2008 5 / 2.2-61
Controlador de motor CMMS-ST, para motores paso a paso
• Servo Lite mediante opción de
encoder
• Programa de recorrido mediante
encadenamiento de conjuntos
de posiciones
• Interface de bus de campo

para guardar datos y bajar software de Festo
Referencias: unidades de alimentación eléctrica
Descripción resumida Margen de
tensión de
entrada
[V AC]
Tensión
nominal de
salida
[V DC]
Corriente
nominal de
salida
[A]
N° art. Tipo
Alimentación de tensión para el 100 … 240 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5Ap
controlador de motor 10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
400 … 500 20 542 405 SVG-3/400VAC-48VDC-20A
-H- Importante
Si la parte funcional y la parte de con-
trol comparten una misma unidad de
alimentación, no es posible respetar